
 
 

UCHWAŁA NR LIV/329/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/315/2023 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 21 września 2023 r.,  
w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Miejskiej Skórcz 

na dofinansowanie prac związanych z transportem i unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Miejskiej Skórcz. 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 oraz art. 400a ust 1 pkt 5, 8, 21, ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) Rada Miejska 
w Skórczu uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIII/315/2023 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 21 września 2023 r.,  
w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 
dofinansowanie prac związanych z transportem i unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Miejskiej Skórcz wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wykreśla się w § 3 ust. 6. 

2. § 3 ust. 6 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) kopie umowy na wykonanie prac związanych z unieszkodliwianiem wyrobów zawierających 
azbest, zawartej z podmiotem uprawnionym do usuwania wyrobów zawierających azbest,”. 

3. § 4 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku wystąpienia braków formalnych wniosku, Burmistrz wzywa Wnioskodawcę do 
usunięcia braków. Wyznacza się co najmniej 7 dniowy termin do usunięcia braków. Nieusunięcie 
braków w wyznaczonym terminie skutkuje pozostawieniem wniosku bez rozpoznania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.11.2023 r.

Poz. 5092



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Czapiewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5092


	Uchwała

		2023-11-22T12:13:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




